
 

320 – Bohumín – Čadca (a zpět) 
321 – Opava – Ostrava – Havířov – Český Těšín (a zpět) 

 

ŽST Chotěbuz 21. 4. až 15. 10. 2018 
 

Vážení cestující, 

v době od 21. dubna 2018 00:01 hodin do 15. října 2018 23:59 hodin dojde k rekonstrukci 

zastávky Chotěbuz.  
 

Po dobu rekonstrukce bude zastávka zcela uzavřena a všechny osobní a spěšné vlaky 

dopravce České dráhy, a.s., pouze projíždět. Z tohoto důvodu bude zavedena kyvadlová 

náhradní autobusová doprava dle Výlukového jízdního řádu mezi stanicemi Český Těšín – 

Chotěbuz –Louky nad Olší a zpět.  
 

Zastávky Náhradní autobusové dopravy (NAD): 

Český Těšín – na parkovišti za supermarketem Billa 

Chotěbuz – aut. zast. „Chotěbuz, žel. st.“ 

Louky nad Olší – před nádražní budovou 
 

Autobus NAD a vlaky vAutobus NAD a vlaky vAutobus NAD a vlaky vAutobus NAD a vlaky v    obou směrech na sebe nečekajobou směrech na sebe nečekajobou směrech na sebe nečekajobou směrech na sebe nečekají !í !í !í !    
 

Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy umožněn pouze předními dveřmi a cestující 

budou odbaveni u řidiče NAD jízdním dokladem dle zvláštního ceníku 2G ND tarifu TR 10. 

Veškeré již zakoupení jízdní doklady budou uznávány. 
    

Cestující ze/do zastávky Chotěbuz ve směru Albrechtice u Českého Těšína, Havířov, Ostrava-

Kunčice a dále musí vždy využít náhradní dopravu do Českého Těšína a dále ve směru 

pokračovat vlakem.  

Cestující při jízdě odklonem nedoplácí rozdíl jízdného. 
    

Přeprava cestujících na invalidním vozíku a jízdních kol nebude garantována. 

Přeprava kočárků (vždy pouze 1 kus) a nadměrných zavazadel bude možná pouze do vyčerpání 

kapacity autobusu. 

Přepravu skupin (organizované školní a turistické akce) je nutno nahlásit předem, a to 

minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem. 
 

Bližší informace na Zákaznické lince ČD:  

Telefon:   +420 221 111 122       E-mail:  info@cd.cz.  


